
       Uchwała Nr XI/207/07 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

                                            z dnia 27 grudnia  2007 r. 
 
w sprawie zmian w składach osobowych komisji Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
  Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz  § 23 i § 27 
Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt.  z 2002 r. Nr 
148, poz. 1816) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
W związku wygaśnięciem i objęciem mandatów radnych Województwa 
Świętokrzyskiego zatwierdza się następujące zmiany w składach osobowych  
komisji problemowych Sejmiku:  
 
1) w § 1 uchwały  Nr II/22/06  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie składu osobowego Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu:  
- wykreśla się w pkt. 5 wyrazy: „Marek Kwitek” i w to miejsce wpisuje się 
wyrazy: „Janusz Skibiński”. 
 
2) w § 1 uchwały Nr II/23/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
15 grudnia 2006r.w sprawie składu osobowego Komisji Zdrowia, Polityki 
Społecznej i Spraw Rodziny: 
- wykreśla się w pkt. 2 wyrazy: „Andrzej Bętkowski” i w to miejsce wpisuje się 
wyrazy: „Lech Janiszewski” 
-  wykreśla się w pkt. 7 wyrazy: „Marzena Okła - Drewnowicz” i w to miejsce 
wpisuje się wyrazy „Wojciech Kurek” . 
 
3) w § 1 uchwały Nr II/24/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
15 grudnia 2006r. w sprawie składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarki 
Wodnej i Ochrony Środowiska: 
- wykreśla się w pkt. 3 wyrazy: „Andrzej Bętkowski” i w to miejsce wpisuje się 
wyrazy: „Lech Janiszewski”  
- wykreśla się w pkt. 6 wyrazy: „Sławomir Kopyciński” i w to miejsce wpisuje 
się  wyrazy „Andrzej Nowak”.  
      
4) w § 1 uchwały Nr II/25/06 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Samorządu Terytorialnego 
- wykreśla się w pkt. 1 wyrazy: „Andrzej Bętkowski”  i w to miejsce wpisuje się 



wyrazy „Janusz Skibiński”  
- wykreśla się w pkt. 3 wyrazy: „Sławomir Kopyciński” i w to miejsce wpisuje 
się wyrazy” „Jerzy Suchański” 
- wykreśla się w pkt. 4 wyrazy: „Marek Kwitek” i w to miejsce wpisuje się 
wyrazy: „Lech Janiszewski”  
- wykreśla się w pkt. 5 wyrazy „Marzena Okła-Drewnowicz” i w to miejsce  
wpisuje się wyrazy: „Wojciech Kurek”. 
 
5) w § 2  uchwały Nr VI/111/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 24 kwietnia 2007r. w sprawie powołania Komisji Statutowej: 
-wykreśla się wyrazy: „Andrzej Bętkowski”,  „Marzena Okła – Drewnowicz”  
i w to miejsce  wpisuje się wyrazy: „Mieczysław Gębski”, „Wojciech Kurek.”  
 
6) w § 1 uchwały Nr II/21/06 z dnia 15 grudnia 2006r.w sprawie składu 
osobowego Komisji Budżetu i Finansów: 
- wykreśla się w pkt. 8 wyrazy: „Andrzej Nowak” i w to miejsce wpisuje się 
wyrazy „Jerzy Suchański”.          
 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
       
              Józef Żurek    
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie. 
 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa oraz § 23 Statutu Województwa Świętokrzyskiego Sejmik 
Województwa Świętokrzyskiego zatwierdza składy osobowe komisji 
problemowych Sejmiku. 

Zgodnie z § 27 Statutu w trakcie kadencji Sejmik może dokonywać, na 
wniosek przewodniczących komisji lub radnych, zmian w składach liczbowych 
i osobowych komisji.  

Dokonane zmiany w składach osobowych komisji Sejmiku  są wynikiem 
objęcia mandatów przez radnych Lecha Janiszewskiego, Wojciecha Kurka, 
Janusza Skibińskiego, Jerzego Suchańskiego i złożonych przez nich deklaracji 
w sprawie przynależności do komisji oraz uzgodnień dokonanych pomiędzy 
Klubami Radnych w Sejmiku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


